

# MESTERHUS

- det blir som avtalt

Kundenr. 101080

**Torleiv Håbrekke**  
Strandadalsveien39

5630 STRANDEBARM

Deres referanse:

Fakturadato: 20.11.2014

Forfallsdato: 05.12.2014

Leveringsdato: 20.11.2014

**Byggmeister Per Augestad A/**  
Augestadvegen 31 2 / 2

5620 TØRVIKBYGD

Organisasjonsnr: 000 979647840 MVA

Bankgiro: 35300503681

IBAN

SWIFT

56552870

56552871

per.augstad@kvamnet.no

www.peraugestad.no

## FAKTURA

Vår referanse:

Bilagsnr:

**8616**

P.A

753

| Varenr | Varetekst                 | Antall    | Pris %    | Sum       |
|--------|---------------------------|-----------|-----------|-----------|
| trp    | Transport                 | 392,00 km | 6,00      | 2352,00   |
| innb   | Innbetalt A-konto eks.mva | 1,00 stk  | -80000,00 | -80000,00 |

Sum eks mva:

20 565,34

+ 25% m.v.a. av kr 20565,344

5 141,34


**Totalsum:**

**25 706,68**

**25 706,68**

Kl. 12.39

Dato: 02.12.2014

 SparebankenVest

Org. nr. NO 632 554 332

## Betalingsformidling

Fra kontonr: 3624.30.00372  
Navn: Marianne Håbrekke

Til kontonr: 3530.05.03681  
Mottaker: Byggmeister Per Augestad AS

Beløp -25.706,68

Beløpet gjelder: Kundenr 101080  
Faktura 8616  
Tekst: Overførsel  
Kredit tekst: Giro

Bokført dato 02.12.2014

Reg. nr./Arkivref. 3530 490.4715  
Arb.plass/Funksjoner MHKVAX06/C530MVO  
Kommunikasjonsstatus Online

05.12.2014

Kundenr. 101080

FAKTURA 8616

Vår referanse: P.A

Fakturadato: 20.11.2014

**Torleiv Håbrekke**  
Strandadalsveien39

5630 STRANDEBARM

**Byggmeister Per Augestad A/S**  
Augestadvegen 31

5620 TØRVIKBYGD

25706 68 0 3530 05 03681

# MESTERHUS

- det blir som avtalt

Kundenr. 101080

**Torleiv Håbrekke**

Strandadalsveien39

5630 STRANDEBARM

Deres referanse:

Fakturadato: 20.11.2014

Forfallsdato: 05.12.2014

Leveringsdato: 20.11.2014

## Byggmeister Per Augestad A/

Augestadvegen 31

1 / 2


5620 TØRVIKBYGD


Organisasjonsnr: 000 979647840 MVA

Bankgiro: 35300503681

IBAN

SWIFT

 56552870

 56552871

 per.augstad@kvamnet.no

 www.peraugestad.no

### FAKTURA

Vår referanse:

Bilagsnr:

**8616**

P.A

753

| Varenr | Varetekst                     | Antall      | Pris %  | Sum      |
|--------|-------------------------------|-------------|---------|----------|
| 10113  | 36.48 lekter                  | 837,00 m    | 9,10    | 7616,70  |
| 10111  | 23.48 rekter                  | 467,00 m    | 6,30    | 2942,10  |
| 10112  | 30.48 lekter                  | 295,00 m    | 7,20    | 2124,00  |
| 12092  | Nortett super D-papp 1.15m    | 13,00       | 709,00  | 9217,00  |
| 11151  | 31.90 maskinspiker 500 pr.pk  | 6,00 pk     | 121,00  | 726,00   |
| 11198  | Outdoor skrue 4.50 500 stk/pk | 1800,00 stk | 0,56    | 1008,00  |
| 11497  | Polymer fugemasse             | 1,00 stk    | 90,50   | 90,50    |
| 11106  | 28.32 galv papp spiker 2.kg   | 1,00 pk     | 152,60  | 152,60   |
| 11208  | Outdoor skrue 6.100 100 pr.pk | 120,00 stk  | 2,25    | 270,00   |
| 11202  | Outdoor skrue 5.90mm 150pr.pk | 150,00 stk  | 1,40    | 209,25   |
| 13206  | Fugleband                     | 32,00 stk   | 22,38   | 716,19   |
| Bsl    | Beslag Flotve                 | 1,00        | 5881,00 | 5881,00  |
| Igm    | Leige transportheis           | 1,00 stk    | 3300,00 | 3300,00  |
| Arb    | Tømrerarbeid                  | 123,00 time | 520,00  | 63960,00 |

# MESTERHUS

- det blir som avtalt

Kundenr. 101080  
**Torleiv Håbrekke**  
Strandadalsveien39

5630 STRANDEBARM

Deres referanse:

Fakturadato: 18.10.2014  
Forfallsdato: 02.11.2014  
Leveringsdato: 18.10.2014

| Varenr | Varetekst                |
|--------|--------------------------|
| a      | Materialer og arbeid tak |

3530 05 03681 100000,00

Kundenr. 101080  
FAKTURA 8581  
Vår referanse: P.A  
Fakturadato: 18.10.2014


**Torleiv Håbrekke**  
Strandadalsveien39

5630 STRANDEBARM

By Dato:31.10.2014  
Aug

K1.09.30

562  
Org  
Ban  
IBA  
SW

 SparebankenVest

Org nr NO 832 554 332

## Betalingsformidling



Fra kontonr: 3624.30.00372  
Navn: Marianne Håbrekke

Til kontonr: 3530.05.03681  
Mottaker: Byggmeister Per Augestad AS

FA  
Vår

Beløp -100.000,00

Bila

Beløpet gjelder: faktura nr. 8581  
Tekst: Overførsel  
Kredit tekst: Giro

Antall

Bokført dato 31.10.2014

1,00

Sum eks mv

+ 25% m.v.  
Totalsum:

Reg. nr./Arkivref. 3625 3200.8748  
Arb.plass/Funksjonær MHKVAQQ2/C569AE0  
Kommunikasjonsstatus Online

Sum å beta

02.11.2014

**Byggmeister Per Augestad A/S**  
Augastadvegen 31

5620 TØRVIKBYGD

3624.30.00372

100000 00 9 3530 05 03681

**KRAMBUÅ**  
STRANDEBARM  
STRANDEBARM

Bax: 11402542-222644

bankaxept

\*\*\*\*\*61708-4

AID: D5780000021010

TVR: 8000048000

TSI: 6800

06/11/2014 11:22

Ref.: 515724 007445 IA1

Resp.: 00

**KJØP**

NOK 493,00

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET

VELKOMMEN IGJEN

KRAMBUÅ AS  
Tangerstadsvegen 2  
5630 Strandebarm

1 kl. gr. papp 279,-  
1 par hanskar 49,-  
1 pk. 2stk.støv- 49,-  
maske

1 pk. 34 x 95 116  
galv. spikar

493,-

KRAMBUÅ AS

5630 STRANDEBARM

TLF 56 55 60 80

ORG. NR. 992 401 281 MVA

REG 06-11-2014 13:12  
000005

BYGGEVARER M1 279,00  
JERNVARE M1 49,00  
MALINGSUTS. M1 49,00  
JERNVARE M1 116,00  
SUBTOTAL 493,00

GR.LAG MOMS1 394,40  
MOMS 1 25% 98,60  
MOMS TOT 98,60  
BANKKORT 4 493,00

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN

**REGNING**

Selger  
 Kjell Egil Berge  
 5620 Tørvikbygd  
 Org.nr 977192919 MVA

Kjøper  
 Torleiv Håbrekke  
 5630 Strandebarne

Nummer 550438  
Dato 30/5-14

|  |                     | Kroner                |  |
|--|---------------------|-----------------------|--|
| Salg av kledningsbord<br>til et verneverdig hus: |                     |                       |  |
| 150 meter à kr 11 = kr                           | 1650                | -                     |  |
| + moms   | kr 412              | 50                    |  |
| <u>Rest</u> Sum                                  | kr 2062             | 50                    |  |
| Betalt kontonummer<br>35691500126 innen 30/6     |                     |                       |  |
| <small>Mottatt</small>                           | <small>Dato</small> | <small>Kroner</small> |  |
|  |                     | <small>Mva</small>    |  |
| <small>Underskrift</small>                       |                     | <b>TOTAL SUM</b>      |  |

KRAMBUA AS  
 5630 STRANDEBARM  
 TLF 56 55 60 80  
 ORG.NR.992 401 281 MVA

REG 07-11-2014 11:42  
 000003

MALINGSUTS. M1 129,00  
 MALINGSUTS. M1 189,00  
 SUBTOTAL 318,00

GR.LAG MOMS1 254,40  
 MOMS 1 25% 63,60  
 MOMS TOT 63,60  
 BANKKORT 318,00

2  
 TAKK FOR BESØKET  
 VELKOMMEN IGJEN

KRAMBUÅ  
 STRANDEBARM  
 STRANDEBARM

Bax: 11402542-222644

bankaxept  
 \*\*\*\*\*61708-4  
 AID: D5780000021010  
 TVR: 8000048000  
 TSI: 6800

07/11/2014 09:52  
 Ref.: 145603 007677 IA1  
 Resp.: 00

KJØP  
 NOK 318,00

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET  
 VELKOMMEN IGJEN

**REGNING**

Dato 7/11-14

**KRAMBUÅ AS**

Selger **Tangeråshagen 5**  
 5630 Strandebarm

Kjøper **T. Håbrekke**

|                  |            |              |   |
|------------------|------------|--------------|---|
| 1                | fusspistol | 129          | - |
| 1                | teefluit   | 189          | - |
|                  |            | herav mva    |   |
|                  |            | 63,60        |   |
| <b>TOTAL SUM</b> |            | <b>318,-</b> |   |

Best.nr. 272055